
BOSNA 1 HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE 1 HERCEGOVINE
ZUPANIJA ZAPADNOHERCEGmrACKA
OPCINSKI SUD U SIROKOM BRIJEGU
Broj: 064«0-Su-22-000 051-1
Siroki Brijeg. 18.05.2022. godine

Na temelju élanka 87 toéka b) i élanka 90 Zakona 0 javnim nabavama Bosne i
Hercegovine (.,Sluibeni glasnik BiH“. broj: 39/14), élanka 18. i élanka 22. toéka 2), Pravilnika
0 postupku izravnog sporazuma Opéinskog suda u Sirokom Brijegu, broj: 064-0-Su-18-000 283
0d 01.06.2018.g0dine, na preporuku osobe zaduiene za provedbu postupka Izravnog
sporazuma imenovanog Rjeéenjem 0 pokretanju postupka javne nabave putem izravnog
sporazuma za nabavku tonera broj: 064—0—Su—22-000 051-1 0d 05.05.2022. godine, predsjednik
suda donosi:

O D L U K U
0 izboru najpovoljnijcg ponudaéa

IZRAVN] SPORAZUM

CIanak 1.

Prihvac’a se ponuda ponudaéa ,.DEFTER (1.0.0. Sarajevo” 0d 11.05.2022. godine u
postupku izravnog sporazuma za nabavu tonera za potrebe Opéinskog suda u Sirokom Brijegu
za ponudenu cijenu 0d 3.435.00 KM bez uraéunatog PDV-a.

C‘hmak 2.

Prijedlog ugovora 0 nabavi dostavit (:6 se na potpis izabranom ponudaéu ,,DEFTER
d.0.0. Sarajevo” sa sjediélem na udresi Gataéka br.20. Sarajevo.

61311011 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoéenja. D: (:6 SC 1513 objaviti na Sluibenoj web
slranici Opc’inskog suda u Sirokom Brijegu. istovremeno sa upuéivanjem iste ponudaéima koji
su sudjelovali u postupku. ‘

Obrazloiertje

Rjeéenjem 0 pokretanju postupkajavne nabave putem izravnog sporazuma broj: 064-0-
Su-22-000 051—1 0d 05.05.2022.g0dine pokrenutje postupakjavne nabave tonera. Procijenjena
vrijednostjavne nabaveje 5500,00 KM bez PDV-a.

Nakon ispitivanja trii§ta_upuc’eni su pismeni zahtjevi za dostavljanje prijedloga ponude
ponudaéima: LOGOTIP d.0.0. Siroki Brijeg. DEFTER d.o.0. Sarajevo 1 PC CENTAR d.0.0.
Mostar.

Zaprimljene su 3 (tri) ponude ponudaéa 1 t0:
- DEFTER d.0.0. Sarajevo ponudena cijena 0d 3.435.00 KM bez PDV-a,
- LOGOTIP d.0.0. Siroki Brijeg. ponudena Cijena 3.647,]0 KM bez PDV-a,
- PC CENTAR d.0.0 Mostar ponudena cijena 0d 3.669.00 KM bez PDV-a.



Nakon pregleda zaprimljenih ponuda osoba zaduiena za provedbu lzravnog sporazuma
imenovana Rjeéenjem 0 pokretanju postupka javne nabave putem izravnog sporazuma za
nabavku tonera broj: 064-0—Su-22-000 051-1 0d 05.05.2022.g0dine je utvrdila da ponuda
ponudaéa ,, DEFTER d.o.0. Sarajevo“, u potpunosti zadovoljava sve uvjete te je ista ocjenjena
kao najprihvatljivija. a sa navedenim ponudaéem ée 7akljuéili Ugovor kojim (:6 se regulirati
medusobna prava i obveze vezani za predmemu nabavu.

12 navedenih razloga, a primjenom élanka 64. stavak 1. toéka b.) Zakona o javnim
nabavama Bosne i Hercegovine‘ odluéenoje kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU:
Nije propisana moguc’nost ir'avljivanja z'albe u po‘s'tupku rzravmagz sparqgu'ma.


